. L]
. @

ITS

MHOEKCTIH KYPAMDbI

ITS Shariah nHaekci LWapwFaTt TananTapblHa COMKEC KeNMeTIH HAaPbIKTbIK,

ITS Shariah (USD) nHaekci

XEJNNTOKCAH 2025

KarnmtanaHgblpybl €H XXOFapbl 30 KOMMNaHMA aKUMACbIHbIH, AMHAMMKACbIH KGpCGTe,D,i.

WHOEKC KOMIMOHEHTTEPI

TUKEP

NVDA
AAPL
MSFT
AVGO
TSLA
LLY
ORCL
XOM
JNJ
ABBV
PG
AMD
CvX
CSCO
AZN
CAT
CRM
ABT
MU
MRK
APP
TMO
UBER
NOW
QCOM
ISRG
LRCX
ANET
BKNG
GEV

KOMIAHU4A

NVIDIA

APPLE

MICROSOFT

BROADCOM

TESLA

ELI LILLY AND COMPANY
ORACLE CORPORATION
EXXON MOBIL CORPORATION
JOHNSON & JOHNSON
ABBVIE

THE PROCTER & GAMBLE
ADVANCED MICRO DEVICES
CHEVRON CORPORATION
CISCO SYSTEMS
ASTRAZENECA
CATERPILLAR

SALESFORCE

ABBOTT LABORATORIES
MICRON TECHNOLOGY
MERCK & CO

APPLOVIN CORPORATION
THERMO FISHER SCIENTIFIC
UBER TECHNOLOGIES
SERVICENOW

QUALCOMM

INTUITIVE SURGICAL

LAM RESEARCH CORPORATION
ARISTA NETWORKS
BOOKING HOLDINGS

GE VERNOVA

ISIN

US67066G1040
US0378331005
US5949181045
USTN35F1012
US88160R1014
US5324571083
US68389X1054
US30231G1022
US4781601046
Us00287Y1091
US7427181091
US0079031078
US1667641005
US17275R1023
US0463531089
US1491231015
US79466L3024
UsS0028241000
US5951121038
US58933Y1055
US03831W1080
US8835561023
US90353T1007
US81762P1021
US7475251036
US46120E6023
US5128073062
US0404132054
UsS09857L1089
US36828A1016

©/LLEMI (%)

10,00
10,00
10,00
10,00
9,57
5,31
514
3,32
31
2,71
2,41
2,31
2,12
1,92
1,78
1,65
1,59
1,54
1,52
1,50
1,39
1,38
1,33
1,27
1,24
1,22
1,22
1,21
1,15
1,1

Sahih Invest

KasakcTtaH Pecny6nukacsl, 010016, AcTaHa Kanachi,
Ecin aynaHbl, JoCTbIK Kewleci, 16

+7 7172 79 95 95

info@itsx.kz
BAK yWiH: pr@itsx.kz


https://itsx.kz/trading-and-data/indexes
http://www.itsx.kz/

