



ITS Shariah (USD) индексі

Қосымша ақпарат: itsx.kz/trading-and-data/indexes

ИНДЕКСТІҢ ҚҰРАМЫ

ЖЕЛТОҚСАН 2025

ITS Shariah индексі Шариғат талаптарына сәйкес келетін нарықтық капиталдандыруы ең жоғары 30 компания акциясының динамикасын көрсетеді.

ИНДЕКС КОМПОНЕНТТЕРІ*

*соңғы қайта теңгерім нәтижелерінің негізінде

ТИКЕР	КОМПАНИЯ	ISIN	ӨЛШЕМІ (%)
NVDA	NVIDIA	US67066G1040	10,00
AAPL	APPLE	US0378331005	10,00
MSFT	MICROSOFT	US5949181045	10,00
AVGO	BROADCOM	US11135F1012	10,00
TSLA	TESLA	US88160R1014	9,57
LLY	ELI LILLY AND COMPANY	US5324571083	5,31
ORCL	ORACLE CORPORATION	US68389X1054	5,14
XOM	EXXON MOBIL CORPORATION	US30231G1022	3,32
JNJ	JOHNSON & JOHNSON	US4781601046	3,11
ABBV	ABBVIE	US00287Y1091	2,71
PG	THE PROCTER & GAMBLE	US7427181091	2,41
AMD	ADVANCED MICRO DEVICES	US0079031078	2,31
CVX	CHEVRON CORPORATION	US1667641005	2,12
CSCO	CISCO SYSTEMS	US17275R1023	1,92
AZN	ASTRAZENECA	US0463531089	1,78
CAT	CATERPILLAR	US1491231015	1,65
CRM	SALESFORCE	US79466L3024	1,59
ABT	ABBOTT LABORATORIES	US0028241000	1,54
MU	MICRON TECHNOLOGY	US5951121038	1,52
MRK	MERCK & CO	US58933Y1055	1,50
APP	APPLOVIN CORPORATION	US03831W1080	1,39
TMO	THERMO FISHER SCIENTIFIC	US8835561023	1,38
UBER	UBER TECHNOLOGIES	US90353T1007	1,33
NOW	SERVICENOW	US81762P1021	1,27
QCOM	QUALCOMM	US7475251036	1,24
ISRG	INTUITIVE SURGICAL	US46120E6023	1,22
LRCX	LAM RESEARCH CORPORATION	US5128073062	1,22
ANET	ARISTA NETWORKS	US0404132054	1,21
BKNG	BOOKING HOLDINGS	US09857L1089	1,15
GEV	GE VERNOVA	US36828A1016	1,11



Бұл ақпарат таныстыру мақсатында беріліп отыр. Ақпаратты қандай да мақсаттармен қолдану тек ITS Ltd-нің жазбаша келісімімен ғана рұқсат етіледі. ITS Shariah индексінің әдістемесін www.itsx.kz сайтынан көруге болады.



Sahih Invest